

Item of Expenditure செலவிளங்கள்	Expenditure incurred/authorised by செலவு செய்தவர்/செலவு செய்ய அனுமதியளித்தவர் யார் என்பது			Total Expenses incurred/Authorised (Total of Columns 2, 3 & 4) செய்த/அனுமதியளித்த பொதுக்கி செலவு (செய்த பந்திகள் 2,3,4, ஆகவென்றின் பொதும்)
	Candidate /his Election Agent போட்டீஸ்/அவரு க்கை தேர்தல் முகவர்	Political Party which set him up அவரை நிறுத்திய அரசியல் கட்சி	Any other Association/Body of Persons/Individual எதேனும் சங்கம்/ அமைப்பு தனிப்பார்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	Rs. ரூ.	Rs. ரூ.	Rs. ரூ.	Rs. ரூ.
8. Expenses on Campaign workers 8. பிரச்சாரம் செய்யும் தொண்டர்கள் குறித்த செலவுகள்	2,07, 215	—	—	2,07, 215
9. Other misc. Expenses 9. ஏனோய பல்வகையான செலவுகள்	66, 725	—	—	66, 725
Grand Total.....				
பெரு மொத்தம் 8,87,317				

Lump-sum grant received, if any, from—

கூட்கண்டவற்றிடமிருந்த எதேனும் ஒட்டுமொத்த மானியம் வரப்பெற்றிருந்தால் அது பற்றிய விவரம்—

1. Political Party
1. அரசியல் கட்சி _____
2. Any other association/body (with its name and address)
2. எதேனும் பிறசங்கம்/அமைப்பு (அதன் பெயர் மற்றும் முகவரியிடன்) _____
3. Any individual (with name and address)
3. எதேனும் தனிப்பார் (பெயர் மற்றும் முகவரியிடன்) _____

		Power connection charges paid/payable to EB etc. மின் வாரியம் முதலையற்றுக்கு செய்துப்பட்ட செய்துகொண்ட மின் இணைப்பு கட்டளைகள்					
		Rent for venue நிலநிலை நடை பெற்ற இடத்திற்கான விடுதலை					
		Other Miscellaneous Expenses எனைய மல்வாக செலவுகள்					
		Total மொத்தம்					

Dated:
நாள்:
03.06.201
T. Ilamparithi

Signature of the candidate
வேட்பாளரின் கையொப்பம்

T. ILAMPARITHI

DETAILS OF EXPENDITURE ON TRAVEL OF LEADER (S) OF THE PARTY NOMINATED IN TERMS OF EXPLANATION (2) UNDER SECTION 77 (1) OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951

1951 ஆம் ஆண்டு மக்கள் பிரதிநிதித்துவ சட்டத்தின் 77 (1)ஆம் பிரிவின் விளக்கம் (2)இன்படி நியமனம் செய்யப்பட்ட கட்சி தலைவர்களின், பயணம் குறித்த செலவு விவரங்கள்

Sl. No. (க்காட்டும்)	Name of Leader (தொகுதிக்குறிப்பு)	ARRIVAL DETAILS வழங்கல் விவரங்கள்	DETAILED OF STAY நாள்கிட விவரங்கள்	DEPARTURE DETAILS முறைப்படி செலவு விவரங்கள்							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1											
2											
3											
Etc.											
Total Expenditure மொத்த செலவு											

Place:

இடம்: இலம்பர் மேடு

Date:

நாள்: 03-06-2011.

Iamparithi

Signature of Contesting Candidate
போட்டியிடும் வெட்பாளின் கையெப்பம்

T - I L A M P A R I T H I .

Name of Contesting Candidate
போட்டியிடும் வெட்பாளின் பெயர்

ACKNOWLEDGEMENT FORM
ஒப்புகை படிவம்

To
பெறுநர்

The Returning Officer for
தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி
125. பிரைஸ்டீ. ஸ்டூட்டாஷ் ஹால்
புதுச்சேரி, தமிழ்நாடு

Sir,
அண்புவடையர்,

I acknowledge receipt of your letter No..... dated..... along with its enclosures containing, among other documents, a Register bearing serial No..... for maintaining of my accounts of election expenses.

உங்களுடைய 75-5-2011 மூல் நாளிட் 520/ஈ.ஏ. ஆம் எண் கடிதத்தையும் ஏனைய ஆவணங்கள் தடுக்கிய அதன் இணைப்புகளையும் என்னுடைய தேர்தல் செலவு கணக்கை வைத்துவருவதற்கான 10263 தொடர் எண்ணுடன் பதிவேட்டையும் பெற்றுக் கொண்டதாக நான் ஒப்புகை அளிக்கிறேன்.

2. I have noted the requirements of law for maintenance of account of election expenses and lodging of true copy of that account with the District Election Officer/Returning Officer.

(2) தேர்தல் செலவு கணக்குகளை வைத்து வருவதற்காக சட்டத்தில் குறிப்பிடப்படவற்றை நான் கவனத்தில் கொண்டு, கணக்குகளை மாவட்ட தேர்தல் அதிகாரியிடம்/தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரியிடம் தாக்கல் செய்கிறேன்.

Yours faithfully,

தங்கள் உணர்வையினால்

Hamparaiyappa

Signature of the Candidate with date
விண்ணப்பதாரரின் கையெழப்பழும் நாளும்

*Strike off, whichever is inapplicable.
*பொருந்தாதவற்றை இடத்து விடவேம்.

ACKNOWLEDGEMENT
ஒப்புகை

The account of the election expenses in respect of(Constituency) result of which was declared on(Date) has been filed by him on his behalf on(Date) has been received by me today the(Date) of(Month)(Year).

.....ஆம் நாளன்று முடிவு அறிவிக்கப்பட்ட..... தொகுதியை பொறுத்தவரையில் தேர்தல் செலவுக் கணக்குகள்ஆம் நாளன்று அவர் சார்பாக அவரால் தாக்கல் செய்யப்பட்டு, இன்று.....(ஆண்டு).....(மாதம்).....(நாள்) இன்று என்னால் பெறப்பட்டது.

District Election Officer
மாவட்ட தேர்தல் அதிகாரி

District.....